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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 56,20 m2,

SZCZECIN, PRAWOBRZEŻE

Cena 529 000 zł

Z wielką przyjemnością prezentujemy na sprzedaż słoneczne  trzypokojowe mieszkanie z
przestronnym balkonem, usytuowane na czwartym piętrze zlokalizowane w obrębie
dzielnicy Prawobrzeże, w części Słoneczne, w odległości 9.01km od centrum miasta (w linii prostej).

Powierzchnia mieszkania wynosi 56,2m² plus balkon.

Blok, w którym znajduje się mieszkanie , powstał w 1980 roku, posiada dwie windy.
Apartament jest gotowy do zamieszkania.
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Mieszkanie jest wyposażone w ogrzewanie i ciepłą wodę dostarczaną z sieci miejskiej. W mieszkaniu znajdują się
trzy oddzielne pokoje, jeden duży pokój gościnny ma wyjście na balkon z ładnym zielonym widokiem. W pełni
umeblowana kuchnia wraz z lodówką oraz kuchenką gazową z piekarnikiem. Mieszkanie posiada dużą łazienkę
oraz osobna toaleta. 

Nieruchomość sprzedawana wraz z meblami, także dodatkowym plusem jest piwnica, która jest wliczona w cenę
mieszkania!

Lokalizacja idealna dla życia. W pobliżu plac zabaw, liczne sklepy spożywcze, CH Outlet, przedszkole, szkoła,
przychodnia rodzina, apteka. Również ma doskonałe połączenie komunikacyjne z przystankami  autobusowymi i
tramwajowymi. 

Zapraszamy do zapoznania się z ofertą i na prezentacje mieszkania. Miło widziane osoby z poza Unii
Europejskiej. 

Symbol KMF26319 Symbol SWO 418931

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Nieruchomość dostępna od 10.11.2023 Cena 529 000 PLN

Cena w EURO 122 464 € Cena w USD 132 885 $

Cena za m2 9 413 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Dzielnica - osiedle PRAWOBRZEŻE Ulica Lucjana Rydla

Powierzchnia całkowita 56 m² Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE

Rodzaj budynku WIEŻOWIEC Rok budowy 1980

Standard WYSOKI STANDARD Materiał ścian WIELKA PŁYTA

Typ kuchni ODDZIELNA Liczba łazienek 1

Liczba WC 1 Liczba pokoi 3

Piętro 4 Ilość pięter [wliczając parter] 11

Umeblowanie TAK Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE Domofon JEST

Rodzaj okien DREWNIANE NOWY TYP Liczba miejsc parkingowych 1

Nr Licencji 20405 Czynsz administracyjny 660 PLN

Tomasz Chachuła
 CEO    Pośrednik 

603 620 615
tomasz@kfadrat.com.pl
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Więcej ofert na stronie www.kfadrat.com.pl


